АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2026 № 25
          г. Велиж

[image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2025 N 218-ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 7.1 части первой статьи 299 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 48, 49 Устава муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
       ПОСТАНОВЛЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025 №217 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» (далее постановление) следующие изменения:

1) в название слова «исправительных и» исключить;

2) пункт 2 постановления признать утратившим силу;

3) приложения 2 к постановлению признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.01.2026 года.
3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»

Смоленской области

	Г.А. Валикова

О внесении изменений постановление Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области от 28.02.2025 №217